



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

STORE KONGENSGADE 68
POSTBOKS 9015
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

FAX: 33 13 19 91

E-MAIL: CK@CK.DK

WEB: WWW.CK.DK

AFDELING:
GERSONSVEJ 7
2900 HELLERUP

TLF: 39 45 22 22

Ejendomsselskabet Store Kongensgade 21 ApS

Årsrapport for 2012 (3. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2013

Jan R. Christoffersen
dirigent



Christensen Kjerulff er medlem af Nexia International
- et internationalt netværk af uafhængige revisions- og konsulentvirksomheder.

 RevisorGruppen Danmark



Selskabsoplysninger

Selskabet: Ejendomsselskabet Store Kongensgade 21 ApS
Birkebo 3A
2950 Trørød

CVR-nr.: 32 78 53 87

Stiftet: 11. marts 2010

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 1. januar 2012 - 31. december 2012

Tegning af selskabet:

Direktion Jan R. Christoffersen

Revision

Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Gersonsvej 7
2900 Hellerup



Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i og udlejning af fast ejendom.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 2.172.927.

Egenkapitalen udgør kr. -16.034.637.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Selskabet har indgået en aftale med banken om dekort af bankgælden. Dekorten er betinget af at der indbetales et aftalt beløb på en aftalt dato, hvilket er gennemført i 2013. Den fortsatte drift er betinget af at selskabets dekortaftale med banken gennemføres.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

| | Note | 2012 | 2011 |
|---|------|-------------------------|---------------------------|
| BRUTTORESULTAT | | 3.399.531 | 2.239.130 |
| Personaleomkostninger..... | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| INDTJENINGSBIDRAG..... | | 3.399.531 | 2.239.130 |
| Afskrivninger | 2 | <u>0</u> | <u>0</u> |
| RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER | | 3.399.531 | 2.239.130 |
| Dagsværdiregulering af investeringsaktiver..... | 2 | -2.169.052 | -13.987.354 |
| Finansielle indtægter..... | | 5.248 | 0 |
| Finansielle omkostninger | | <u>0</u> | <u>-6.413.508</u> |
| RESULTAT FØR SKAT | | 1.235.727 | -18.161.732 |
| Skat af årets resultat | 3 | <u>937.200</u> | <u>0</u> |
| ÅRETS RESULTAT | | <u><u>2.172.927</u></u> | <u><u>-18.161.732</u></u> |
| OVERSKUDSDISPONERING: | | | |
| Udbytte for regnskabsåret | | 0 | 0 |
| Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret | | 0 | 0 |
| Overført resultat | | <u>2.172.927</u> | <u>-18.161.732</u> |
| Disponeret i alt | | <u><u>2.172.927</u></u> | <u><u>-18.161.732</u></u> |



Balance

AKTIVER

| | Note | 31/12-12 | 31/12-11 |
|--------------------------------------|------|---------------------------|---------------------------|
| ANLÆGSAKTIVER: | | | |
| Materielle anlægsaktiver: | | | |
| Investeringsejendomme | 2 | <u>0</u> | <u>100.000.000</u> |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | <u>0</u> | <u>100.000.000</u> |
| ANLÆGSAKTIVER I ALT | | <u>0</u> | <u>100.000.000</u> |
| OMSÆTNINGSAKTIVER: | | | |
| Tilgodehavender: | | | |
| Andre tilgodehavender | | 91.004.863 | 265.551 |
| Periodeafgrænsningsposter | | <u>50.921</u> | <u>45.099</u> |
| Tilgodehavender i alt | | <u>91.055.784</u> | <u>310.650</u> |
| Likvide beholdninger..... | | <u>10.005.248</u> | <u>0</u> |
| OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT | | <u>101.061.032</u> | <u>310.650</u> |
| AKTIVER I ALT | | <u><u>101.061.032</u></u> | <u><u>100.310.650</u></u> |



Balance

PASSIVER

| | Note | 31/12-12 | 31/12-11 |
|---|------|--------------------|--------------------|
| EGENKAPITAL: | | | |
| Anpartskapital..... | | 80.000 | 80.000 |
| Overført overskud | | -16.114.637 | -18.287.564 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| EGENKAPITAL I ALT | 4 | <u>-16.034.637</u> | <u>-18.207.564</u> |
| HENSATTE FORPLIGTELSER: | | | |
| Udskudt skat | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| GÆLDSFORPLIGTELSER: | | | |
| Kortfristede gældsforpligtelser: | | | |
| Bankgæld..... | | 114.763.336 | 116.795.070 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 1.050.921 | 220.454 |
| Anden gæld | | 1.253.011 | 1.225.028 |
| Periodeafgrænsningsposter | | <u>28.401</u> | <u>277.662</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | <u>117.095.669</u> | <u>118.518.214</u> |
| GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT | | <u>117.095.669</u> | <u>118.518.214</u> |
| PASSIVER I ALT | | <u>101.061.032</u> | <u>100.310.650</u> |
| Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv..... | 5 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 6 | | |
| Personaleforhold | 7 | | |



Noter

1 Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har indgået en aftale med banken om dekort af bankgælden. Dekorten er betinget af at der indbetales et aftalt beløb på en aftalt dato, hvilket er gennemført i 2013. Den fortsatte drift er betinget af at selskabets dekortaftale med banken gennemføres.

2 Anlægsoversigt

| Materielle anlægsaktiver | Investerings- ejendom |
|---|----------------------------------|
| Kostpris 1. januar 2012 | 113.987.354 |
| Tilgang | 2.169.052 |
| Afgang | <u>-116.156.406</u> |
| Kostpris 31. december 2012..... | <u>0</u> |
| Op- og nedskrivninger 1. januar 2012..... | -13.987.354 |
| Årets op- og nedskrivninger | -2.169.052 |
| Tilbageførsel af op- og nedskrivninger på afhændede aktiver | <u>16.156.406</u> |
| Op- og nedskrivninger 31. december 2012..... | <u>0</u> |
| Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2012..... | <u><u>0</u></u> |

3 Skat af årets resultat

| | 2012 | 2011 |
|--|------------------------|-----------------|
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 0 | 0 |
| Anvendt underskud i sambeskatning | -937.200 | 0 |
| Regulering af hensættelse til udskudt skat | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Skat af årets resultat i alt | <u><u>-937.200</u></u> | <u><u>0</u></u> |



Noter

| 4 Egenkapital | 01/01-12 | Udbetalt udbytte | Forslag til årets resultatford. | 31/12-12 |
|------------------------|--------------------|-----------------------------|--|--------------------|
| Anpartskapital..... | 80.000 | - | - | 80.000 |
| Overført resultat..... | -18.287.564 | - | 2.172.927 | -16.114.637 |
| Henlagt udbytte | <u>0</u> | <u>0</u> | <u>0</u> | <u>0</u> |
| I alt | <u>-18.207.564</u> | <u>0</u> | <u>2.172.927</u> | <u>-16.034.637</u> |

| | 31/12-12 | 31/12-11 |
|---|-----------------|-----------------|
| Selskabskapitalen er fordelt således: | | |
| Kapitalandele, 80.000 stk. á nominelt kr. 1. | <u>80.000</u> | <u>80.000</u> |

Der har i de foregående 2 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

5 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv..

Selskaber under moderselskabet

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet Birkebo Invest ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Selskabet har solgt investeringsejendommen, men handlen er endnu ikke tinglyst.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankengagement er der givet følgende sikkerhed:

Selskabet har afgivet en "negativ pledge" erklæring, hvormed menes en sikring mod pantsætning af selskabet og dets aktiver uden bankens godkendelse.

Selskabet har afgivet indtrædelseserklæring, hvormed menes en indsigelsesret fra bankens side ved tegning af entreprisetrakter.

Transport i garantier eller deponeringer vedrørende salg af ejendommen Store Kongensgade 21.

Transport i lejeindtægter vedrørende ejendommen Store Kongensgade 21.



Noter

7 Personaleforhold

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.